Директору института непрерывного образования СГУ им. Питирима Сорокина О.Ф. Осиповой

	от

	(Фамилия Имя Отчество в родительном падеже)

	серия

	№

	(документ удостоверяющий личность)

	выдан

	(кем и когда)

	Прописанного по адресу:

	[bookmark: _GoBack]

Телефон / e-mail:

	____________ № ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение в группу подготовки водителей транспортных средств категории «В».
О себе сообщаю следующие данные:
	Дата рождения

	Место рождения

	Образование

	Направление подготовки и курс

	Место работы

Приложение:

	1.

	2.

	3.

	«___» ____________ 20 __ г.
	______________________

	(подпись)

С режимом обучения согласен(на)

	«___» ____________ 20 __ г.
	______________________

	(подпись)